



Муниципальное образование «Город Birobidzhan»  
Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

02.02.2017

№ 370

г. Birobidzhan

О внесении изменений в решение городской Думы от 16.12.2016 № 348 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Birobidzhan» Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Birobidzhan» Еврейской автономной области городская Дума  
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 16.12.2016 № 348 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Birobidzhan» Еврейской автономной области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 9 строку:

Предоставление мер социальной поддержки гражданам, награжденным званием «Почётный гражданин города Birobidzhan»	105	10	03	99 0 00 09240		775,0
---	-----	----	----	---------------	--	-------

заменить строкой:

Предоставление мер социальной поддержки гражданам, награжденным званием «Почётный гражданин города Birobidzhan»	105	10	03	99 0 00 09240		742,8
---	-----	----	----	---------------	--	-------

строку:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению	105	10	03	99 0 00 09240	300	767,1
---	-----	----	----	---------------	-----	-------

заменить строкой:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению	105	10	03	99 0 00 09240	300	734,9
---	-----	----	----	---------------	-----	-------

строку:

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	105	10	03	99 0 00 09240	320	309,6
---	-----	----	----	---------------	-----	-------

заменить строкой:

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	105	10	03	99 0 00 09240	320	277,4
---	-----	----	----	---------------	-----	-------

после строки:

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	105	10	03	99 0 00 09240	320	277,4
---	-----	----	----	---------------	-----	-------

дополнить строками следующего содержания:

Социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилья	105	10	03	99 0 00 09250		32,2
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	105	10	03	99 0 00 09250	300	32,2
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	105	10	03	99 0 00 09250	320	32,2

1.2. В приложении 11 строку:

Предоставление мер социальной поддержки гражданам, награжденным званием «Почётный гражданин города Биробиджана»	10	03	99 0 00 09240		799,0
---	----	----	---------------	--	-------

заменить строкой:

Предоставление мер социальной поддержки гражданам, награжденным званием «Почётный гражданин города Биробиджана»	10	03	99 0 00 09240		766,8
---	----	----	---------------	--	-------

строку:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению	10	03	99 0 00 09240	300	791,1
---	----	----	---------------	-----	-------

заменить строкой:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению	10	03	99 0 00 09240	300	758,9
---	----	----	---------------	-----	-------

строку:

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	10	03	99 0 00 09240	320	309,6
---	----	----	---------------	-----	-------

заменить строкой:

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	10	03	99 0 00 09240	320	277,4
---	----	----	---------------	-----	-------

после строки:

Иные выплаты населению	10	03	99 0 00 09240	360	24,0
------------------------	----	----	---------------	-----	------

дополнить строками следующего содержания:

Социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилья	10	03	99 0 00 09250		32,2
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	10	03	99 0 00 09250	300	32,2
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	10	03	99 0 00 09250	320	32,2

1.3. В приложении 13 строку:

Предоставление мер социальной поддержки гражданам, награжденным званием «Почётный гражданин города Биробиджана»	99 0 00 09240			799,0
---	---------------	--	--	-------

заменить строкой:

Предоставление мер социальной поддержки гражданам, награжденным званием «Почётный гражданин города Биробиджана»	99 0 00 09240			766,8
---	---------------	--	--	-------

строку:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению	99 0 00 09240	300	791,1
---	---------------	-----	-------

заменить строкой:

Социальное обеспечение и иные выплаты населению	99 0 00 09240	300	758,9
---	---------------	-----	-------

строку:

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	99 0 00 09240	320	309,6
---	---------------	-----	-------

заменить строкой:

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	99 0 00 09240	320	277,4
---	---------------	-----	-------

после строки:

Иные выплаты населению	99 0 00 09240	360	24,0
------------------------	---------------	-----	------

дополнить строками следующего содержания:

Социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилья	99 0 00 09250		32,2
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	99 0 00 09250	300	32,2
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	99 0 00 09250	320	32,2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.